contrato acreditativo de que concurren las condiciones que permiten proceder a la misma.

15.- Presupuesto y Prescripciones técnicas:

Se suministrarán tres (3) Dispensadores de agua refrigerada y filtrada para la ciudad de Zaragoza que 

cumplan con las características que se describen a continuación.

El precio unitario base es de 4.983,33 €/unidad (Cuatro mil novecientos ochenta y tres euros con treinta y 

tres céntimos). Una vez aplicado el 21% de IVA resulta la cantidad 6.089,23 €/unidad (Seis mil ochenta y 

nueve euros con veintitrés céntimos).

El precio de licitación por el suministro de tres dispensadores de agua refrigerada y filtrada asciende a 

18.089,50 € (Dieciocho mil ochenta y nueve euros con cincuenta céntimos), 21% de I.V.A. incluido.

En el precio se incluyen los siguientes conceptos:

- Personalización de los dispensadores con la identidad corporativa del Ayuntamiento de Zaragoza 

conforme se determina en el  Manual de identidad gráfica.